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320-968-5077 1-800-964-4929 marte011@umn.edu $Ton | $/RFV | $/LB
LOT| DESCRIPTION [H-2-O[ PROT| RFV [ CUT [ TONS | $/TON [$/RFV| 14% M | 14% M [ DM
ASIS

1 Large Round Alfalfa RFV 151-176

537|Large Round | 11.60] 20.91] 160] 2 [ 14.94]$ 85.00 | $0.53 | $83| $0.516] $0.048]

1 Large Round Alfalfa RFV 126-150

544]Large Round | 16.42] 17.96] 147] 3 [ 24.21]§ 80.00 | $0.54 | $82[ $0.558] $0.048]

1 Large Round Alfalfa RFV 101-125

550|Large Round | 14.75] 19.20] 104] 2 [ 24.82]$ 72.50 [ $0.70 | $73| $0.703| $0.043|

6 Large Square Alfalfa RFV 101-125

530|Large Square 11.72] 19.78] 117] 1 25.97| $ 65.00 | $0.55 $63| $0.541| $0.037

553|Large Square 10.73] 18.16] 104] 1 25.65| $ 65.00 | $0.62 $63| $0.601] $0.036

559|Large Square 11.64| 17.73] 104 1 25.72| $ 67.50 | $0.65 $66| $0.634| $0.038

558|Large Square 11.47] 17.20] 103] 1 25.58| $ 65.00 | $0.63 $63] $0.613] $0.037

554|Large Square 10.81] 17.45] 102] 1 25.66| $ 65.00 | $0.64 $63| $0.614| $0.036

531|Large Square 11.54] 16.79] 101[ 1 25.66| $ 65.00 | $0.65 $63] $0.628] $0.037
Average 11.32] 17.85] 105 | $ 65.42 [ $0.62 $63] $0.604] $0.037

4 Large Square Alfalfa RFV 76-100

524|Large Square 11.01] 16.88] 99 1 26.76| $ 70.00 | $0.71 $68] $0.683] $0.039

535|Large Square 11.17[ 16.78] 94 1 25.95| $ 70.00 | $0.74 $68] $0.717] $0.039

556|Large Square 11.59| 15.52 93| 1 25.31| $ 60.00 | $0.65 $58| $0.631| $0.034

557|Large Square 11.57] 1552 86 1 25.28| $ 65.00 | $0.75 $63] $0.734[ $0.037
Average [ 11.34] 16.18 93 $ 66.25 | $0.71 | $64| $0.691| $0.037

1 Medium Square Alfalfa RFV 201-225

585[Medium Square | 13.80] 20.98] 206] 5 [ 921 $150.00 [ $0.73 |  $150] $0.727] $0.087]

2 Medium Square Alfalfa RFV 176-200

515|Medium Square 14.24] 26.00] 198] 4 11.92| $160.00 | $0.81 $160] $0.809] $0.093

517|Medium Square 14.56] 22.67] 181 3 11.87] $140.00 | $0.77 $141] $0.779] $0.082
Average 14.40| 24.34] 190 $150.00 | $0.79 $151] $0.795| $0.088

10 Medium Square Alfalfa RFV 151-176

594|Medium Square 10.58] 20.55] 173] 1 25.83] $120.00 | $0.69 $115 $0.667] $0.067

514|Medium Square 14.97| 23.64] 172] 4 10.37| $150.00 | $0.87 $152| $0.883] $0.088

561|Medium Square 1541 22.78] 171] 3 17.94] $135.00 | $0.79 $137| $0.801| $0.080

625|Medium Square 13.03] 21.11] 168] 1 23.45| $ 95.00 | $0.57 $94| $0.560] $0.055

576|Medium Square 15.49] 24.49] 166] 2 24.85| $ 90.00 | $0.54 $92| $0.552| $0.053

525|Medium Square 12.25] 20.61] 164] 3 25.70| $140.00 | $0.85 $137] $0.835] $0.080
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LOT| DESCRIPTION [H-2-O[PROT[ RFV [ CUT [ TONS| ASIS [$/RFV| 14%M | 14% M [ DM
Continued Med Sq Alfalfa RFV 151-176
596|Medium Square 12.25( 22.04] 157 2 22.20| $100.00 | $0.64 $98| $0.625] $0.057
591|Medium Square 12.28] 22.49] 155| 1 24.26{ $110.00 | $0.71 $108| $0.697| $0.063
609|Medium Square 11.36] 22.29] 153| 3 27.83] $100.00 | $0.65 $97| $0.634| $0.056
563|Medium Square 12.71] 22.14] 152 2 24.51] $100.00 | $0.66 $99| $0.648| $0.057
|Average 13.03| 22.21| 163 $114.00 | $0.70 |  $113| $0.691] $0.066
12 Medium Square Alfalfa RFV 126-150
575|Medium Square 12.87| 20.96] 142| 1 10.16] $100.00 | $0.70 $99| $0.693| $0.057
548|Medium Square 12.89] 21.45] 138| 2 24.61| $100.00 | $0.72 $99| $0.714] $0.057
562|Medium Square 8.18| 24.50] 138] 2 26.75| $ 90.00 | 50.65 $84| $0.610| $0.049
534 |Medium Square 12.28| 20.29| 137 2 19.70[ $ 90.00 | 50.66 $88| $0.645| $0.051
565|Medium Square 13.59] 19.49| 135 2 13.55]| $110.00 | $0.82 $109| $0.813| $0.064
582|Medium Square 14.89| 21.09 132 3 24.33| $ 75.00 | $0.57 $76| $0.573( $0.044
610|Medium Square 11.43| 20.34] 129] 3 26.81( $ 90.00 | $0.70 $87| $0.676] $0.051
597|Medium Square 11.65| 20.18] 129] 3 22.65| $ 80.00 | $0.62 $78| $0.603| $0.045
555|Medium Square 14.27) 17.43] 128] 2 22.15| $ 80.00 | $0.62 $80| $0.626| $0.047
519|Medium Square 12.90f 16.52] 128] 1 24.72| $ 70.00 | $0.55 $69| $0.541| $0.040
589|Medium Square 10.50| 16.26] 127| 1 25.55| $120.00 | $0.95 $115( $0.908| $0.067
567|Medium Square 14.94] 20.86] 127 2 8.62| $§ 70.00 | $0.55 $71| $0.558| $0.041
Average 12.53] 19.95| 133 $ 89.58 | $0.68 $88| $0.665| $0.051
15 Medium Square Alfalfa RFV 101-125
584 |Medium Square 14.40] 20.95| 124| 3 21.25| $ 75.00 | $0.60 $75| $0.606| $0.044
560|Medium Square 9.91] 22.35| 124| 2 27.211 $ 90.00 | $0.73 $86| $0.692| $0.050
573|Medium Square 12.45| 19.42| 124] 3 9.86| $§ 70.00 | $0.56 $69| $0.555| $0.040
518|Medium Square 13.93| 16.85| 121| 1 23.88| $ 70.00 | $0.58 $70] $0.576| $0.041
569|Medium Square 14.41] 20.88] 120 3 21.02( $ 80.00 | $0.66 $80| $0.667| $0.047
547|Medium Square 11.80] 15.84| 120 1 19.96| $ 65.00 | $0.54 $63| $0.529| $0.037
605|Medium Square 1544| 19.82) 118| 3 23.97| $ 75.00 | $0.63 $76| $0.644| $0.044
577|Medium Square 11.51[ 18.27] 118] 1 18.55| $ 80.00 | $0.68 $78| $0.658| $0.045
617 |Medium Square 10.64| 20.79] 117] 1 26.49| $ 80.00 | $0.68 $77| $0.659| $0.045
611|Medium Square 10.28| 17.97] 116] 3 27.22( $ 75.00 | $0.65 $72| $0.620( $0.042
521|Medium Square 11.08| 18.82] 115] 1 18.62| $ 75.00 | $0.65 $73] $0.631| $0.042
592|Medium Square 12.71] 23.06] 109] 1 22.66| $ 80.00 | $0.73 $79] $0.723| $0.046
621|Medium Square 13.09] 18.71] 109] 1 23.03[ $ 70.00 | $0.64 $69| $0.636] $0.040
536|Medium Square 13.29| 20.16| 106] 1 22.39| $ 70.00 | $0.66 $69| $0.655| $0.040
595|Medium Square 12.25( 2007 102] 2 23.07| $ 80.00 | $0.78 $78| $0.768| $0.046
[Average 12.48| 19.60] 116] $ 75.67 | $0.65 $74] $0.639| $0.043
11 Medium Square Alfalfa RFV 76-100
532|Medium Square 14.69] 15.79] 100] 2 22.43| $ 55.00 | $0.55 $55| $0.556( $0.032
601|Medium Square 17.71] 22.23 98| 2 23.75| $ 65.00 | $0.66 $68| $0.693| $0.039
527 |Medium Square 12.49| 20.15 98| 1 22.25| $§ 70.00 | $0.72 $69| $0.704| $0.040
542|Medium Square 14.43| 19.17 97 3 17.80] § 70.00 | $0.72 $70| $0.728| $0.041
549|Medium Square 14.34| 19.83 96 1 21.39| $ 65.00 | $0.68 $65| $0.681| $0.038
613|Medium Square 10.44| 19.48 92| 1 23.54[ $ 70.00 | $0.73 $67| $0.702( $0.039
545|Medium Square 15.45] 20.85 93] 2 2551 $ 65.00 | $0.70 $66| $0.711| $0.038
526|Medium Square 12.47| 18.97 93] 2 22.62( $ 70.00 | $0.75 $69| $0.740] $0.040
620|Medium Square 12.09| 14.89 Q0| 2 2277 $ 60.00 | $0.66 $59| $0.649| $0.034
546|Medium Square 13.14| 15.87 77 1 24.80[ $ 65.00 | $0.84 $64| $0.836| $0.037
579|Medium Square 15.71| 1548 76| 1 9.93| $ 45.00 | $0.59 $46| $0.602| $0.027
|Average 13.91| 18.43 92 | $ 63.64 | $0.69 $64] $0.690] $0.037
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$/TON $/Ton $/RFV | $/LB
[LOT| DESCRIPTION [H-2-0[PROT| RFV | CUT [ TONS | ASIS |$/RFV| 14% M 14%M | DM

1 Medium Square Alfalfa RFV 51-75

600|Medium Square | 19.31] 16.30] 69| 1 | 2567] $ 65.00 | $0.94 | $69] $1.006] $0.040]

1 Small Square Alfalfa RFV 101-125

618/Small Square | 15.23] 21.77] 120] 2 T 4.06] $ 70.00 [ $0.58 | $71] $0.593] $0.041]

2 Large Round Mixed Hay RFV 126-150

522|Large Round 14.49] 18.11] 139] Mx3 | 24.48] $ 80.00 [ $0.57 $80[ $0.577] $0.047

606[Large Round 15.29] 16.62] 130 Mx1 | 17.60[ $ 70.00 | $0.54 $71] $0.545] $0.041
Average 14.89] 17.37] 135 | $ 75.00 | $0.56 $76] $0.562] $0.044

4 Large Round Mixed Hay RFV 101-125

587|Large Round 13.25| 16.50] 119 Mx2 | 21.78] § 80.00 [ $0.67 $79] $0.667] $0.046

578|Large Round 9.45| 14.21] 108] Mx2 | 17.81] § 60.00 | $0.55 $57] $0.525] $0.033

528|Large Round 14.03] 17.22] 108| Mx2 | 22.60[ $ 70.00 | $0.65 $70] $0.650] $0.041

539]|Large Round 13.97] 15.62] 101] Mx2 | 22.20[ $ 70.00 | $0.69 $70]  $0.693] $0.041
Average 12.68] 15.89] 109] $ 70.00 | $0.64 $69] $0.632] $0.040

1 Small Round Mixed Hay RFV 101-125
541|Small Round | 13.63] 21.53] 124] Mx1 [ 18.79] § 72.50 [ $0.59 | $72| $0.583] $0.042]

1 Medium Square Mixed Hay RFV 101-125
586|Medium Square | 12.25] 20.39] 101[ Mx2 | 17.93[ $ 80.00 | $0.79 | $78| $0.774| $0.046]

2 Medium Square Mixed Hay RFV 76-100

603|Medium Square 12.77| 16.08] 95| Mx2 | 10.48] § 65.00 [ $0.68 $64| $0.674] $0.037

572|Medium Square 12.99] 14.83] 86| Mx2 | 22.99] § 60.00 | $0.70 $59] $0.693| $0.034
[Average 12.88] 15.46] 90 $ 62.50 [ $0.69 $62] $0.683] $0.036

4 Large Round Grass Hay Protein 13>

581|Large Round 15.32] 20.37] 98] G1 19.43] $ 70.00 | $0.71 $71] $0.722] $0.041

564]Large Round 11.48| 15.93] 93] G2 13.40| $ 70.00 | $0.75 $68] $0.731] $0.040

615[Large Round 9.10] 15.22] 134] G3 | 23.07] $ 85.00 [ $0.64 $80] $0.601] $0.047

566[Large Round 11.96] 13.45] 84| G2 13.47| $ 65.00 | $0.78 $63]  $0.759] $0.037
Average | 11.97| 16.24] 102 $ 72.50 | $0.71 $71| $0.693] $0.041

1 Large Round Grass Hay Protein 5-9

612|Large Round | 11.56] 8.00] 86| G1 [ 19.24]$ 70.00 [ $0.82 | $68] $0.794] $0.040]

1 Medium Round Grass Hay Protein 9-13

619|Medium Round | 12.50] 9.42] 82| G1 | 17.78] $ 55.00 | $0.67 | $54| $0.659] $0.031]

1 Medium Round Grass Hay Protein 5-9
| 608[Medium Round | 13.49] 7.88] 82 G1 [ 4.33[$ 60.00 [ $0.73 | $60[ $0.727] $0.035|

1 Small Round Grass Hay Protein 13>
540[Small Round | 9.78] 14.50] 124] G1 [ $21.46] $ 70.00 [ $0.56 | $67] $0.538] $0.039]

2 Medium Square Grass Hay Protein 13>

538|Medium Square 13.89| 15.18 79| G2 22,20 50.00 | $0.63 $50] $0.629| $0.029
580|Medium Square 15.75] 14.40 88| G2 8.90 50.00 | $0.57 $51| $0.580| $0.030

|Average 14.82 15| 84 $ 50.00 | $0.60 $50( $0.603| $0.029
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$/TON $/Ton $/RFV | $/LB
[LOT| DESCRIPTION [H-2-O[PROT|[ RFV [ CUT|[ TONS| ASIS [$/RFV| 14% M 14% M | DM

1 Medium Square Grass Hay Protein 9-13
607|Medium Square | 13.24] 1241] 99] G1 | 20.23] $110.00 [$1.11] $109] $1.099] $0.063]

3 Medium Square Grass Hay Protein 5-9

604 |Medium Square 12.81| 8.14 77 G1 17.33[ $ 65.00 | $0.84 $64| $0.829| $0.037
571 [Medium Square 13.18] 6.92 70] G1 21.07| $ 60.00 | $0.85 $59| $0.844| $0.035
602[{Medium Square 15.35] 5.75 69| G1 19.62| $ 50.00 | $0.73 $51| $0.741| $0.030

Average 13.78] 6.94 72| | $ 58.33 | $0.81 $58| $0.807| $0.034

Straw and Bedding Material

LOT [DESCRIPTION | | | | BALES | $/BALE |
1 Large Round Corn Stalks
574|Large Round [Straw |Corn Stalks | [ 15| $ 17.50 |
1 Large Round Straw
599|Large Round [Straw | | | 30| $ 40.00 |
15 Medium Square Straw
593|Medium Square  [Straw 76| $ 36.00
583|Medium Square [Straw 66| $§ 34.00
588|* Straw |Wheat 72( $ 32.50
523|Medium Square |Straw 35| % 30.00
616|Medium Square  |Straw 54 $ 28.00
551|Medium Square |Straw 72| $ 27.50
623|Medium Square  |Straw 57| $§ 27.50
624|Medium Square  |Straw 72| $ 27.50
516|Medium Square  |Straw 35| § 25.00
520|Medium Square |Straw 80| $ 25.00
533|Medium Square [Straw 72| $ 25.00
552|Medium Square |Straw 72| $ 25.00
622|Medium Square |Straw 76| $ 25.00
529|Medium Square  |Straw 72| $ 22.50
570|Medium Square  [Straw 16| $ 17.50

[Average [$ 27.20
| 543[* | 13.02] 20.33] 98] 1 | 5.82]$ 60.00 |

* Information not provided by auctioneer



